
UCHWAŁA NR 1595/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków majątkowych w kwocie 1 188 789 zł, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C08312C7-DDD8-4B65-A167-8F017FEC2AF0. Podpisany Strona 1



Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ.

345 889,00 zł                              30.VI.2015r.
1 600 

60002 
6050

Rewitalizacja budynku dworca PKP przy 
ul. Dworcowej 9 w Piasecznie.

105 000,00 zł                              30.VI.2015r.
2 600 

60016 
6050

Opracowanie projektu ciagu pieszo-rowerowego na 
przedłużeniu ul. Kombatantów - od planowanej ul. 
Cyraneczki do ul. Działkowej w Józefosławiu - dł. 
ok. 560m wraz z projektem mostku nad Kanałem 
Jeziorki.

12 299,00 zł                                

30.VI.2015r.
3 600 

60016 
6050

Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 3/66 
obręb 04 w rejonie skrzyżowania  ul. Puławskiej i 
Energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół bloków mieszkalnych po północnej stronie 
Urzędu Skarbowego - projekty wielobranżowe.

46 690,00 zł                                

30.VI.2015r.
4 600 

60016 
6050

Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz przebudową 
odc ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od komory 
przy budynku sądu do wlotu do kanału otwartego w 
rejonie parku  łącznej dł.ok. 180m + budowa.

66 200,00 zł                                

30.VI.2015r.
5 600 

60016 
6050

ul. Jesionowa Zalesie Górne- na odc od ul.Pionierów 
i od Sinych Mgieł dł. 850m - projekt chodnika wraz 
z odwodnieniem i oświetleniem.

34 600,00 zł                                

30.VI.2015r.
6 600 

60016 
6050

Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu 
na odc od ul. Działkowej do ul.Uroczej i wraz z 
chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 900m oraz 
budową zbiornika retencyjnego

67 900,00 zł                                

30.VI.2015r.
7 600 

60016 
6050

ul. Okrzei - dł. ok. 300m i fragment ul. 
Iwaszkiewicza - dł. 75 m - opracowanie projektu na 
budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem.

13 200,00 zł                                

30.VI.2015r.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 842 900,00 zł                              

8 801 
80101 
6050

Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym ul. Sarenki 
20 - projekt rozbudowy szkoły o budynek z 
przeznaczeniem na szkołę podstawową, 
modernizacja istniejącego budynku z 
przeznaczeniem na  gminazjum w celu utworzenia 
Zespołu Szkół Publicznych + budowa + 
termomodernizacja.

836 000,00 zł                              

30.VI.2015r.
9 801 

80101 
6050

Zespół szkół Publicznych w Jazgarzewie-projekt i 
rozbudowa.

6 900,00 zł                                  

30.VI.2015r.
Razem 1 188 789,00 zł                           

Załącznik nr 1   do Uchwały Rady Miejskiej Nr 
1595/LIII/2014 z dnia 12.11.2014r

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BIE ŻĄCEGO

Id: C08312C7-DDD8-4B65-A167-8F017FEC2AF0. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
345 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Drogi publiczne gminne 240 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne 240 889,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 842 900,00

Szkoły podstawowe 842 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 900,00

Razem

1 188 789,00

801
80101

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej
1595/LIII/2014

z dnia.12.11.2014r

Infrastruktura kolejowa 105 000,00

Wydatki maj ątkoweWyszczególnienie Wydatki bie żące
Klasyfikacja

600
60002

60016

Id: C08312C7-DDD8-4B65-A167-8F017FEC2AF0. Podpisany Strona 1




